
- 1 -

令和元年１２月１８日

保護者 各位

押水第一小学校

校 長 松本 猛

ＰＴＡ会長 林谷 仁

（公印省略）

「授業参観」、「教育講演会」並びに「学級懇談会」お知らせ

初冬の候 保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り、ご案内申し上げます。今年度最後の「授業

参観」並びにＰＴＡ事業の「教育講演会」、「学級懇談会」も開催いたしますので、ぜひ、

ご来校くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年 １月１６日（木）

２ 日 程 （１）「授業参観」（５限 １３：４０～１４：２５） 会場：各教室

・全学級「道徳」の授業参観を行います。

（２）「教育講演会」（１４：３５～１５：３５） 会場：ランチルーム

・保護者対象で「携帯・スマホ安全教室」を行います。

・講師は、ＫＤＤＩ（ａｕ）専属講師を招いています。

（３）「学級懇談会」（１５：４０～１６：１０） 会場：各教室

・来年度の学級代表についての協議等を行います。


